

BARGISEN BEAUTY ACADEMY ApS

Årsrapport

10. februar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Trine Bargisen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BARGISEN BEAUTY ACADEMY ApS
Platanvej 31
1810 Frederiksberg C

CVR-nr: 34226520
Regnskabsår: 10/02/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forretning med hudplejebehandling og salg af dermed forbundne produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. -58.474. Balancen viser en egenkapital på kr. 21.526.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 10. feb 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		706.968
Bruttoresultat		706.968
Personaleomkostninger	1	-745.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.981
Resultat af ordinær primær drift		-116.075
Andre finansielle indtægter		-8.260
Ordinært resultat før skat		-124.335
Ekstraordinære indtægter		65.861
Ekstraordinært resultat før skat		-58.474
Årets resultat		-58.474
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-58.474
I alt		-58.474

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.539
Materielle anlægsaktiver i alt	2	242.539
Anlægsaktiver i alt		242.539
Råvarer og hjælpematerialer		70.000
Varebeholdninger i alt		70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.371
Andre tilgodehavender		81.860
Tilgodehavender i alt		92.231
Likvide beholdninger		2.768
Omsætningsaktiver i alt		164.999
AKTIVER I ALT		407.538

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	80.000
Overført resultat		-58.474
Egenkapital i alt	4	21.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.864
Anden gæld		270.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.012
Gældsforpligtelser i alt		386.012
PASSIVER I ALT		407.538

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	-
Løn og gager	695.096	0
Pensionsbidrag	3.060	0
Andre omkostninger til social sikring	46.906	0
	<u>745.062</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	277.544	42.976
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	277.544	42.977
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-69.386	-8.595
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-69.386	-8.595
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	208.158	34.381

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 16.02.12.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-58.474	0	-58.474
Egenkapital ultimo	0	0	-58.474	0	-58.474